
 

 

 

POŽADAVKOVÝ FORMULÁŘ  
 

pro používání obrázkových materiálů a dat, na které se 

vztahují vlastnická práva 
 

 

Chceme použít obrázek a/nebo produktová data a/nebo logo společnosti SLV: 

 K internímu využití (např. pro systém skladového hospodářství) 

účel:  ________________________________  ________________________________ 

 Pro vypracování nabídky zákazníkům / k vyhotovení nabídky 

 K vypracování tištěného propagačního materiálu (prosíme o vyplnění přílohy)  

 Pro použití v oblasti internetu/online (prosíme o vyplnění přílohy)  

 Pro jiné účely (prosíme o konkrétní popis účelu)  
 

Další účely využití / konkrétní popis: 

 

 

 

 

 
 

Neopomínejte, že tisknutelná jednotlivá data podléhají i nadále konkrétní 

písemné poptávce dle jednotlivých čísel výrobků/označení obrázku. Výsledkem 

je pak smlouva/dohoda o právu k použití těchto dat.  

Při využití pro tištěná média žádáme o zaslání odpovídajícího zkušebního 

výtisku k odsouhlasení.



Detaily k tištěným médiím: 

Označení Cílová skupina 
Oblast 

země / kraj 
Náklad 

časový 

termín 

zveřejnění 

časové období 

zveřejnění 

      

      

      

      

      

      

      

 

Zadejte laskavě jednotlivě označení všech médií, ve kterých hodláte naše data/obrázky použít. 



  



Detaily k použití na internetu/online-využití: 

Doména / platforma Cílová skupina Oblast (země) 

Využití 

Ilustrace 

(A/N) 

Prodej 

(B2B nebo 

B2C) 

Požadavek na 

propojení (A/N) 

      

      

      

      

      

      

      

Zadejte laskavě označení všech jednotlivých internetových stránek, kde hodláte naše data/obrázky/loga použít. 

 



Zdroj produktů/dat/obrázků: 

 

Produkty SLV získáváme: 

 Přímo od SLV Czech, s.r.o. 

 

 U obchodníka: ________________________________________________________________ 

 

 

 Roční obrat (odhadem):   ___________________________________________ 

 

 

Předložený požadavek nepředstavuje v žádném případě právně závaznou smlouvu a také žádnou nabídku k uzavření takové smlouvy. 

Vyhrazujeme si právo přezkoumat Vaše údaje aniž bychom Vám předložili nabídku k uzavření smlouvy o používání dat, obrázků či loga 

atd. Neopomínejte, že při vytvoření a uzavření smlouvy o používání dat, obrázků či loga atd. vycházíme z Vámi předložených údajů. 

Zkreslující údaje či údaje chybné vztahující se k použití dat, obrázků či loga atd. mohou následně vést k požadavkům náhrady vzniklé 

škody dle platného Obchodního zákoníku.  

 

 



  

       

       Zákaznické číslo (je-li přiděleno) 

 

 

_______________________________________ 

Datum, podpis                                                  Razítko 

 

  

 

Zaslat zpět na adresu: 

SLV Czech, s.r.o. 
Řevnická 170/4 
CZ 155 21 Praha 5  

Fax:  
+420 245 501 204 
 

E-Mail: 
info@cz.slv.com 
 

 


